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Jouni Häkkinen, palvelualuejohtaja 
Hilma Vepsäläinen, puheenjohtaja  

Valtuustokauden ensimmäisen puolen vuoden aikana sihy-lautakunnan sisäiselle ei ole ollut 
olemassa etukäteen tehtyä suunnitelmaa. Päätimme kuitenkin tarkastella lautakunnan ensimmäisen 
syksyn kokouskäytäntöjen ja päätöksenteon tehokkuutta. 

Sihy-lautakunta päätti ensimmäisessä kokouksessaan 13.8.2025, että lautakunnan loppuvuoden 
2025 kokouspäivät ovat 24.9., 29.10. 26.11. ja 17.12. Lisäksi päätettiin, että puheenjohtajan harkinnan 
mukaan voidaan kokous jättää kyseisinä kokouspäivänä pitämättä tai kokous voidaan siirtää 
pidettäväksi muuna päivänä kuin varsinaisena kokouspäivänä. 

Kokousten päivämäärät on järkevä päättää etukäteen hyvissä ajoin niin, että toimielimen jäsenet 
voivat ottaa selvää päätösasioista, valmistautua olemaan läsnä, sovittamaan työnsä ja muut 
menonsa niihin sekä hyvissä ajoissa ilmoittaa varajäsenilleen estymisestään ja mahdollisesti evästää 
heitä käsiteltävissä asioissa. 

Kokoukset toteutuivat seuraavasti: Syyskuussa ei pidetty kokousta ollenkaan. 15.9. pidettiin kuitenkin 
lautakunnan iltakoulu, jossa käsiteltiin ajankohtaisia asioita Haapaniemen koululta ja saatiin katsaus 
talousarvion valmisteluun. Lokakuussa kokouksia oli 8.10. ja 29.10. Marraskuussa kokoonnuttiin 
26.11. ja joulukuun kokousta ei pidetty.  

Kaupunginhallitus oli kokouksessaan 18.8. antanut palvelualueille talousarvioraamin sekä 
talousarvion ja -suunnitelman laadintaohjeen. Kaupunginhallitus edellytti, että lautakuntien tuli 
käsitellä alaistensa palvelualueiden talousarvioesitykset syyskuun aikana siten, että ne ovat valmiit 
viimeistään 3.10.2025. 

Tähän ei päästy sihy-lautakunnan osalta, vaan käsittely varsinaisesti alkoi lokakuun ensimmäisessä 
kokouksessa ja jatkui lokakuun toisessa kokouksessa, josta talousarvioesitys lähti 
kaupunginhallitukselle. Hallitus palautti esityksen lautakunnan käsittelyyn vielä marraskuun 
kokoukseen, koska riittäviä säästöjä ei palvelualueelta löydetty. Vasta tuohon kokoukseen saatiin 
vaikutusarviointeja, joita oli kaivattu jo lokakuussa. 

Yhteenveto: 

1) Toteamme, että uuden valtuustokauden alkaessa lautakuntaan on nimetty useita uusia
varsinaisia jäseniä ja varajäseniä. Heistä moni oli ensimmäistä kertaa käsittelemässä sihy-
vastuualueita kattavaa talousarviota ja miettimässä sen merkitystä kaupungin
talousarviokokonaisuudessa. Yllätyksenä tuli kaupungin taloustilanteen tiukkeneminen ja
sihy-palvelualueelta odotettujen säästöjen taso. Kiitämme lautakuntakokousten
keskustelevaa ilmapiiriä. Aikaa käsittelyyn olisi ehkä tarvittu enemmän ja vierailuja
palvelualueen yksiköihin olisi kannattanut tehdä jo syksyllä enemmän. Tämä ilmeni siinä, että
valtuuston talousarviokokouksessa joulukuussa käytiin vielä varhaiskasvatukseen liittyvä pitkä
keskustelu, jonka jälkeen päädyttiin äänestyksellä muuttamaan lautakunnan esittämää
määrärahasäästöä avoimessa varhaiskasvatuksessa.

Kaija Pelttari
Korostus



 
2) Tammikuussa 2026 ilmeni, että uuden päiväkotiyksikön sijoituspaikaksi aiotun liikennepuiston 

naapurustosta jätettiin seitsemän vastustavaa huomautusta kaupungin 
poikkeuslupahakemukseen. Tämä muuttaa uuden siirtoelementtipäiväkodin 
rakentamisaikataulua ja mahdollisesti viivästää sen käyttöönottoa. Harkintaan ovat tulleet jo 
muut lähistöllä sijaitsevat tonttivaihtoehdot ja päätös sijaintipaikasta menee vielä valtuustoon 
toisen kerran. 
 
Sivistyslautakunnan tehdessä päätöksen (08.10.2025 § 59) vaka-toimikunnan esitykseen ja 
viranhaltijoiden esittelyyn pohjautuen ei tullut esiin mitään, jonka perusteella rakennuspaikan 
sopivuutta olisi voinut epäillä. Jos rakennuspaikan lupamenettelyn mutkistumisesta olisi ollut 
kokouksessa epäily, sitä tuskin olisi lautakunta tuolloin hyväksynyt.  
Jos viranhaltijoiden valmistelua ja sidosryhmien kuulemista ei tehdä perusteellisesti ja 
kattavasti ja päätöksen teossa kaikki tiedot eivät ole käytössä, päätöksenteko ja päätösten 
toimeenpano pitkittyy.  Se saattaa heikentää kuntalaisten näkemystä toimielimen 
tehokkuudesta ja yleisesti päätöksenteon läpinäkyvyydestä. 

 

Ystävällisesti 

 

 

Pirjo Nyman                                                                                         Elina Räsänen 

sisäinen tarkastaja                                                                           sisäinen tarkastaja                                   

 

 

 

 

 

 


